
Uchwała nr XVI/174/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 

1990 r. o powołaniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. 

U. Nr 16 z 1990 r. poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 18 czerwca 1990 r. o powołaniu Stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczecinie:  

1. W § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

 ”Komisja ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego”  

1. W § 1 dodaje się pkt 8 o brzmieniu:  

 ”Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska”.  

1. W § 4 nazwę Komisja ds. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska zastępuje się nazwą ”Komisja ds. Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego”.  

§ 2. 

W § 4 Uchwały Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 1990 r. o 

powołaniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie ustala się następujące składy 

osobowe Komisji: 

I. Komisji ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego  

1. Maciej Jarmusz  

2. Kazimierz Jordan  

3. Danuta Kamińska  

4. Andrzej Kamrowski  

5. Antoni Kempa  

6. Ewa Łatka  

7. Janusz Nekanda-Trepka  

8. Andrzej Piotrowski  

9. Krzysztof Sałaciński  

10. Jerzy Tyczkowski  

11. Andrzej Wiszniewski  

II. Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  



1. Wojciech Lizak  

2. Ewa Łatka  

3. Edward Maliszewski  

4. Jan Otto  

5. Andrzej Piotrowski  

6. Jerzy Tyczkowski  

7. Sabina Wardzińska  

§ 3. 

Uzupełnia się składy osobowe Komisji: 

Komisji ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów 

1. Henryk Rozkrut  

Komisji ds. Handlu, Usług i Inicjatyw Gospodarczych 

1. Andrzej Kamrowski  

Komisji ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa i Administracji 

1. Antoni Kempa  

Komisji ds. Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Janusz Nekanda-Trepka  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


